Lavasciuga

SC800

SC800 lavasciuga uomo a terra per applicazioni pesanti

La lavasciuga SC800 ¢ stata progettata per ottenere le massime
prestazioni, una facile manovrabilita, una ridotta attivita di manutenzione,
ottimi risultati di pulizia ed una soluzione ecosostenibile

La SC800 ¢ stata concepita per le applicazioni pesanti di tipo industriale
ma € una macchina semplice da manovrare e flessibile nelle operazioni
quotidiane di lavaggio. E' ideale per le pulizie di routine sia leggere che
pesanti, per la pulizia di ingressi, aree di scarico, superfici porose e residui
d'olio. La SC800 pud essere utilizzata per pulire, solo con acqua, i residui
di detergenti.

» Potenti motori spazzola e aspirazione, grande pressione spazzole
(fino a 77Kg), ottimi risultati di pulizia.

» Ecosostenibile: controllo completo dei consumi grazie al sistema
Ecoflex e ai bassi livelli di rumorosita (solo 61 dB(A)).

« Serbatoio soluzione/recupero da 95 L grazie al quale & possibile
prolungare i tempi di lavoro

« Latestata € protetta da coperture rimovibili che sono in grado di
evitare danni a muri e porte e che permettono una facile
manutenzione

. Macchina ergonomica e di dimensioni compatte per un perfetto uso in La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

ambito industriale.

® Allestimento di serie

Accessori inclusi Ref. no.
Squeegee Blade
BLADE KIT-SQUEEGEE GUM 56112330
KIT GOMME TERGI GOMMA 56112331

Altro

ADr  KITRICARICATUBO 56112355

Modello
Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

Versione con spazzola a disco
Paraurti a rullo anteriore e laterale
Versione con spazzola cilindrica
Testata intercambiabile

Pressione spazzola regolabile

NILFISK

Min.
richiesto

SC800 71

56112034

SC800 71 SC800-86
L]
L] L]
SC800-86
56112035

SC800-71C

SC800-71C

56112036

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

16285



Lavasciuga

SC800

|
SC800 lavasciuga uomo a terra per applicazioni pesanti

Modello
Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

Interruttore aggangio sgancio spazzola

Pannello di controllo one touch

Sistema tergipavimento brevettato

Contenitore detriti

Predisposizione all'ecoflex chemical kit

Serbatoio soluzione con sistema di scarico facilitato
Removable plastic deck covers

Built-in squeegee hanger

Squeegee

Dati tecnici

Autonomia

Velocita massima (KM/H)

Voltaggio (V)

Grado di protezione a polvere e acqua
Classe di isolamento

Potenza motore (W)

Motore spazzola (W)

Potenza motore trazione (W)

Potenza motore aspirazione (W)
Portata d'aria (L/SEC)

Depressione (KPA)

Rumorosita'

Livello di rumorosita a distanza di 1,5 m (DB(A)ISO 3744)
Rendimento teorico/reale (M?/H)

Pista di lavaggio (MM)

Massima pendenza superabile (%)
Flusso d'acqua (L/M)

Capacita serbatoio soluzione/recupero (L)
Larghezza tergipavimento (MM)
Diametro spazzola/disco (MM)
Pressione spazzola (KG)

Velocita spazzola (GIRI/MIN)

Brush quantity and type

Lunghezza x larghezza x altezza (MM)

NILFISK

SC800 71

56112034

SC800 71

35
5.8
24

IPX4
Il
1890
2x550
300
490
30
12.8
61
61

4120/2470

710
2
1/2.5
95/95
910
355/355
36/77
270
2 Disc

1480x780x1130

SC800-86

56112035

SC800-86

815
5.8
24
IPX4
1l}
1890
2x550
300
490
30
12.8
61
61
4990/2990
860
2
1/2.5
95/95
1050
430/432
36/77
270
2 Disc

1480x780x1130

SC800-71C

56112036

SC800-71C

3.5
5.8
24
IPX4
I
1910
2x560
300
490
30
12.8
61
61
4120/2470
710
2
1/2.5
95/95
910
36
840
2 Cylindrical

1480x780x1130

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

16285



Lavasciuga SC800

|
SC800 lavasciuga uomo a terra per applicazioni pesanti

Dati tecnici SC800 71 SC800-86 SC800-71C
Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM) 616x362x362 616x362x362 616x362x362
Peso (KG) 169 170 174
Peso lordo (GVW) (KG) 487 488 492
Peso netto (KG) 169 170 174
® Allestimento di serie, © Accessori supplementari, O Accessori opzionali
: Min.
Accessori Ref. no. richiesto SC800 71 SC800-86 SC800-71C

Spazz. a disco 430mm

— SPAZZ.MAGNA GRIT BA800- BR850-CR 1200 56505781 2 o
\—-/
° SPAZZOLA AGLITE GRIT BA800 BR850 BR 1300 56505783 2 =
e
Bt SPAZZOLA DYNA GRIT BA800 BR850 CR 1200 56505782 2 o
° SPAZZOLA MID GRIT 56505787 2 =
SPAZZOLA MID LITE 56505788 2 o
“ SPAZZOLA PROLENE BA800 BR850 CR 1200 56505784 2 =
\ - J SPAZZOLA PROLITE BA 850 56505785 2 o
SPAZZOLA UNION MIX BR 850 56505786 2 o
Dischi speciali
PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002327 2 o

NILFISK

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

16285



Lavasciuga

SC800

SC800 lavasciuga uomo a terra per applicazioni pesanti

Accessori

PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS

PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS

Disco 14" / 355mm

PAD 14 355MM ECO BLUE 5PCS

PAD 14 355MM ECO GREEN 5PCS

PAD 14 355MM ECO RED 5PCS

PAD 14 355MM ECO WHITE 5PCS

PAD MARRONE 14 355MM ECO 5PZ

Batterie

BATT. 6V-175Ah WET Tubular Monobloc

NILFISK

Ref. no.

10002324

10002326

10002337

10002339

10002336

10002338

10001917

10001919

10001920

10001921

10001918

80563211

Min.
richiesto

SC800 71

SC800-86

SC800-71C

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

16285



Lavasciuga SC800

SC800 lavasciuga uomo a terra per applicazioni pesanti

: Min.
Accessori Ref. no. richiesto SC800 71 SC800-86 SC800-71C
BATTERIA 6V 255AH WET Semi T Monobloc 80565000 4 0 0 o
Batterie 6V-240Ah Gel monoblocco 80564100 4 o o o
compl.di contenit.metallo + Acquamatic L00290018 1 0 0 0
Gel-Cella singola L00210012 1 0 = =
% Gel-Monoblocco 80564000 4 o o o
Ecoflex System
KIT-CHEMICAL INJECTION EU 56112244 1 0 0 0
Brush Cylindrical
S ====  SPAZZOLA CIL.NYLON MORBIDO 56412191 2 =

\ SPAZZOLA CIL.PROLENE PER BR 700 56412046 2 o
, SPAZZOLA MIDLITE PER BR 700 C 56412193 2 o

FESSSSSS  SPAZZOLA NYLON PERBR 700 C 56412192 2 o

Spazz. a disco 370mm

SPAZZOLA 56505808 2 o
SPAZZOLA 14 POLLICI PROLENE 56505804 2 o
\ - ] SPAZZOLA 14 POLLICI PROLITE 56505805 2 o
° SPAZZOLA AGLITE GRIT 700S 56505803 2 o

NILFISK

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

16285



Lavasciuga SC800

SC800 lavasciuga uomo a terra per applicazioni pesanti

Min.

richiesto SC800 71 SC800-86 SC800-71C

Accessori Ref. no.

SPAZZOLA BR 700S 56505807 2 0

SPAZZOLA MAGNA GRIT BR700S 56505801 2 0

\?.; ‘_;i;:? SPAZZOLA DYNA GRIT 56505802 2 o

N ) SPAZZOLA UNION MIX 56505806 2 m]
s
Light Option
KIT LASER 56112138 1 a a a

Disco 17" / 432mm

PAD 17 432MM ECO BIANCO 5PZ 10001936 0 o
PAD 17 432MM ECO BLUE 5PCS 10001939 0 o
PAD 17 432MM ECO GREEN 5PCS 10001940 0 o
PAD ROSSO 432MM/17 ECO 5PZ. 10001941 0 o
TAMPONE 17 432MM ECO REMOVER 5PZ 10001978 1 o
Squeegee Blade
BLADE KIT-SQUEEGEE GUM 56112330 1 o =
GOMMA TERGITORE IN POLIURETANO 56112335 1 0

NILFISK

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

16285



Lavasciuga SC800

SC800 lavasciuga uomo a terra per applicazioni pesanti

: Min.
Accessori Ref. no. richiesto SC800 71 SC800-86 SC800-71C
r KIT GOMME TERGI GOMMA 56112331 1 m] (]
x_‘ KIT LAMA-TERGIPAVIMENTO PU 56112332 1 o o
2 f
External Charger
CARICABATTERIE HF 24V 20A SB175R 80522421 1 o o o
CHARGER HF 24V 25A SB175R 80542426 1 o o o
Disco Trascinatore
; DISCO TRASCINATORE BA800-CR 1200 56505780 2 =
DISCO TRASCINATORE BR700S CR 1200 56505800 2 o
Altro
GANCIO PER CARTELLO PAVIMENTI 56112140 1 o o o
ﬁ‘i" KIT ASPIRAZIONE REMOTA CON SACCA 56112141 1 o o o
kit PORTAOGGETTI 56112222 1 m] m] m]
o KIT RICARICA TUBO 56112355 0 . . .
Battery and Charger
PROGRAMMATORE CON CAVO 56112255 1 o o o
KIT Caricabatterie a bordo
KIT-CARICABATTERIE A BORDO-EU 56112245 1 o o o

NILFISK

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

16285



