

SC800 lavasciuga uomo a terra per applicazioni pesanti

La lavasciuga SC800 è stata progettata per ottenere le massime prestazioni, una facile manovrabilità, una ridotta attività di manutenzione, ottimi risultati di pulizia ed una soluzione ecosostenibile.

La SC800 è stata concepita per le applicazioni pesanti di tipo industriale ma è una macchina semplice da manovrare e flessibile nelle operazioni quotidiane di lavaggio. E' ideale per le pulizie di routine sia leggere che pesanti, per la pulizia di ingressi, aree di scarico, superfici porose e residui d'olio. La SC800 può essere utilizzata per pulire, solo con acqua, i residui di detergenti.

- Potenti motori spazzola e aspirazione, grande pressione spazzole (fino a 77Kg), ottimi risultati di pulizia.
- Ecosostenibile: controllo completo dei consumi grazie al sistema Ecoflex e ai bassi livelli di rumorosità (solo 61 dB(A)).
- Serbatoio soluzione/recupero da 95 L grazie al quale è possibile prolungare i tempi di lavoro
- La testata è protetta da coperture rimovibili che sono in grado di evitare danni a muri e porte e che permettono una facile manutenzione
- Macchina ergonomica e di dimensioni compatte per un perfetto uso in ambito industriale.



La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

• Allestimento di serie

Accessori inclusi	Ref. no.	Min. richiesto	SC800 71	SC800-86	SC800-71C
Squeegee Blade					
	BLADE KIT-SQUEEGEE GUM	56112330	1	•	
	KIT GOMME TERGI GOMMA	56112331	1		•
Altro					
	KIT RICARICA TUBO	56112355	0	•	•

Modello	SC800 71	SC800-86	SC800-71C
Ref. no.	56112034	56112035	56112036

Caratteristiche del prodotto

Versione con spazzola a disco	•	•	
Paraurti a rullo anteriore e laterale	•	•	•
Versione con spazzola cilindrica			•
Testata intercambiabile	•	•	•
Pressione spazzola regolabile	•	•	

SC800 lavasciuga uomo a terra per applicazioni pesanti

Modello	SC800 71	SC800-86	SC800-71C
Ref. no.	56112034	56112035	56112036
Caratteristiche del prodotto			
Interruttore aggancio sgancio spazzola	•	•	
Pannello di controllo one touch	•	•	•
Sistema tergilavaggio brevettato	•	•	•
Contenitore detriti	•	•	•
Predisposizione all'ecoflex chemical kit	•	•	•
Serbatoio soluzione con sistema di scarico facilitato	•	•	•
Removable plastic deck covers	•	•	•
Built-in squeegee hanger	•	•	•
Squeegee	•	•	•
Dati tecnici			
Autonomia	3.5	3.5	3.5
Velocità massima (KM/H)	5.8	5.8	5.8
Voltaggio (V)	24	24	24
Grado di protezione a polvere e acqua	IPX4	IPX4	IPX4
Classe di isolamento	III	III	III
Potenza motore (W)	1890	1890	1910
Motore spazzola (W)	2x550	2x550	2x560
Potenza motore trazione (W)	300	300	300
Potenza motore aspirazione (W)	490	490	490
Portata d'aria (L/SEC)	30	30	30
Depressione (KPA)	12.8	12.8	12.8
Rumorosità'	61	61	61
Livello di rumorosità a distanza di 1,5 m (DB(A)ISO 3744)	61	61	61
Rendimento teorico/reale (M ² /H)	4120/2470	4990/2990	4120/2470
Pista di lavaggio (MM)	710	860	710
Massima pendenza superabile (%)	2	2	2
Flusso d'acqua (L/M)	1/2.5	1/2.5	1/2.5
Capacità serbatoio soluzione/recupero (L)	95/95	95/95	95/95
Larghezza tergilavaggio (MM)	910	1050	910
Diametro spazzola/disco (MM)	355/355	430/432	-
Pressione spazzola (KG)	36/77	36/77	36
Velocità spazzola (GIRI/MIN)	270	270	840
Brush quantity and type	2 Disc	2 Disc	2 Cylindrical
Lunghezza x larghezza x altezza (MM)	1480x780x1130	1480x780x1130	1480x780x1130

SC800 lavasciuga uomo a terra per applicazioni pesanti

Dati tecnici	SC800 71	SC800-86	SC800-71C
Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM)	616x362x362	616x362x362	616x362x362
Peso (KG)	169	170	174
Peso lordo (GVW) (KG)	487	488	492
Peso netto (KG)	169	170	174

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori	Ref. no.	Min. richiesto	SC800 71	SC800-86	SC800-71C
Spazz. a disco 430mm					
	SPAZZ.MAGNA GRIT BA800- BR850-CR 1200	56505781	2	□	
	SPAZZOLA AGLITE GRIT BA800 BR850 BR 1300	56505783	2	□	
	SPAZZOLA DYNA GRIT BA800 BR850 CR 1200	56505782	2	□	
	SPAZZOLA MID GRIT	56505787	2	□	
	SPAZZOLA MID LITE	56505788	2	□	
	SPAZZOLA PROLENE BA800 BR850 CR 1200	56505784	2	□	
	SPAZZOLA PROLITE BA 850	56505785	2	□	
	SPAZZOLA UNION MIX BR 850	56505786	2	□	
Dischi speciali					
	PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS	10002327	2	○	

SC800 lavasciuga uomo a terra per applicazioni pesanti

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SC800 71	SC800-86	SC800-71C
	PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS	10002324	2	○		
	PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS	10002326	2	○		
	PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS	10002337	2		○	
	PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS	10002339	2		○	
	PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS	10002336	2		○	
	PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS	10002338	2		○	
Disco 14" / 355mm						
	PAD 14 355MM ECO BLUE 5PCS	10001917	0	○		
	PAD 14 355MM ECO GREEN 5PCS	10001919	0	○		
	PAD 14 355MM ECO RED 5PCS	10001920	0	○		
	PAD 14 355MM ECO WHITE 5PCS	10001921	0	○		
	PAD MARRONE 14 355MM ECO 5PZ	10001918	0	○		
Batterie						
	BATT. 6V-175Ah WET Tubular Monobloc	80563211	4	○		

SC800 lavasciuga uomo a terra per applicazioni pesanti

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SC800 71	SC800-86	SC800-71C
	BATTERIA 6V 255AH WET Semi T Monobloc	80565000	4	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Batterie 6V-240Ah Gel monoblocco	80564100	4	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	compl.di contenit.metallo + Acquamatic	L00290018	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Gel-Cella singola	L00210012	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Gel-Monoblocco	80564000	4	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Ecoflex System

	KIT-CHEMICAL INJECTION EU	56112244	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
--	---------------------------	----------	---	--------------------------	--------------------------	--------------------------

Brush Cylindrical

	SPAZZOLA CIL.NYLON MORBIDO	56412191	2			<input type="checkbox"/>
	SPAZZOLA CIL.PROLENE PER BR 700	56412046	2			<input type="checkbox"/>
	SPAZZOLA MIDLITE PER BR 700 C	56412193	2			<input type="checkbox"/>
	SPAZZOLA NYLON PER BR 700 C	56412192	2			<input type="checkbox"/>

Spazz. a disco 370mm

	SPAZZOLA	56505808	2	<input type="checkbox"/>		
	SPAZZOLA 14 POLLICI PROLENE	56505804	2	<input type="checkbox"/>		
	SPAZZOLA 14 POLLICI PROLITE	56505805	2	<input type="checkbox"/>		
	SPAZZOLA AGLITE GRIT 700S	56505803	2	<input type="checkbox"/>		

SC800 lavasciuga uomo a terra per applicazioni pesanti

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SC800 71	SC800-86	SC800-71C
	SPAZZOLA BR 700S	56505807	2	<input type="checkbox"/>		
	SPAZZOLA DYNA GRIT	56505802	2	<input type="checkbox"/>		
	SPAZZOLA MAGNA GRIT BR700S	56505801	2	<input type="checkbox"/>		
	SPAZZOLA UNION MIX	56505806	2	<input type="checkbox"/>		
Light Option						
	KIT LASER	56112138	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Disco 17" / 432mm						
	PAD 17 432MM ECO BIANCO 5PZ	10001936	0		<input type="checkbox"/>	
	PAD 17 432MM ECO BLUE 5PCS	10001939	0		<input type="checkbox"/>	
	PAD 17 432MM ECO GREEN 5PCS	10001940	0		<input type="checkbox"/>	
	PAD ROSSO 432MM/17 ECO 5PZ.	10001941	0		<input type="checkbox"/>	
	TAMPONE 17 432MM ECO REMOVER 5PZ	10001978	1		<input type="checkbox"/>	
Squeegee Blade						
	BLADE KIT-SQUEEGEE GUM	56112330	1	<input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>
	GOMMA TERGITORE IN POLIURETANO	56112335	1		<input type="checkbox"/>	

SC800 lavasciuga uomo a terra per applicazioni pesanti

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SC800 71	SC800-86	SC800-71C
	KIT GOMME TERGI GOMMA	56112331	1	<input type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>
	KIT LAMA-TERGIPAVIMENTO PU	56112332	1	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>
External Charger						
	CARICABATTERIE HF 24V 20A SB175R	80522421	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	CHARGER HF 24V 25A SB175R	80542426	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Disco Trascinatore						
	DISCO TRASCINATORE BA800-CR 1200	56505780	2		<input type="checkbox"/>	
	DISCO TRASCINATORE BR700S CR 1200	56505800	2	<input type="checkbox"/>		
Altro						
	GANCIO PER CARTELLO PAVIMENTI	56112140	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT ASPIRAZIONE REMOTA CON SACCA	56112141	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	kit PORTAOGGETTI	56112222	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT RICARICA TUBO	56112355	0	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Battery and Charger						
	PROGRAMMATORE CON CAVO	56112255	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
KIT Caricabatterie a bordo						
	KIT-CARICABATTERIE A BORDO-EU	56112245	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>